
12эт.

12 эт.

Ñêâ.38

3*

12эт.

14эт.

12эт.

16

14

12эт.

12 эт.

12 эт.

29

17

3515,70
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Схема планировочной организации земельного участка (М1:500)

Ведомость жилых и общественных зданий и сооружений

Н
о
м

е
р

н
а
 
п
л

а
н
е

Наименование

и обозначение

Э
т

а
ж

н
о
с
т

ь

Количество

З
д
а
н
и
й

Квартир

Зда-

ния

Все-

го

Площадь, м2

Застройки

Здания
Всего

    Общая

Здания
Всего

Здания
Всего

Строитель-

ный объем, м3

29

Трансформаторная

     подстанция

1 1

- -

69.52 69.52

- - - -

4-секционный многоквартирн.

24713-14 247 2364,87 27036,02 93267,272364,87 93267,2727036,02

жилой дом со встроенно-

пристроенными помещениями

Формат
A2

П
о
д
п
.
 
и
 
д
а
т

а

С
о
г
л

а
с
о
в
а
н
о

 Ситуационный план (М1:2000). Схема

планировочной организации земельного

участка (М1:500).

Исполнил

Стадия

П 1

Уханкова

Лист Листов

Подп.Изм. Лист

07-14-ПЗУ

Граница участка дополнит.

Условные обозначения

Проектируемый жилой дом

Автостоянка

Р

Ситуационный план (М1:2000)

Устройство газона

Площадь участка, м2

Наименование

  В границах

отведенного

   участка

Дополнительное

благоустройст-

            во

Примечание

Площадь застройки, м2, в том числе:

Площадь дорог, проездов стоянок

с асфальтовым покрытием, м2, в т.ч.:

Площадь тротуаров с асфальтовым

покрытием, м2

Площадь отмостки, м2

Площадь озеленения, м2, в том числе:

-площадь газона и цветочных клумб, м2

Баланс территории

7884,00

-площадь под входными группами и приямками, м2

Асфальтовое покрытие

проездов,запроектированное

ООО "Дорпроект"

Укрепленный газон (полоса для

проезда пожарной техники)

12
371 371 3080.68 3080.68 123455.2535214.6235214.62 123455.25

30

1 1

- -

69.52 69.52

- - - -

Граница участка по проекту

планировки квартала

благоустройства

Перспективные здания и

Строящиеся здания и

сооружения

 сооружения

Ситуационная схема

Месторасположение проектиркумого

жилого дома 

Участок проектируемого  жилого дома №14

согласно проекта планировки квартала №7

16

7-секционный

многоквартирный

жилой дом

12-13

14-15

533 533 4497.11 4497.11
51840 51840 184602.59 184602.59

7

Многоквартирный

жилой дом

9-12

1
 2289,1  2289,1

1

1

1

211 211 13679,76 13679,76 68789 68789

Общеобразовательная школа

на 730 учащихся

13 -- 2540 72122540 313657212 31365

Многоквартирный жилой дом

со встроенно-пристроенными

помещениями

272
1

12-14 272

2168,6

284,2

17989,562168,6

284,2 656,2

88485

2525656,2

17989,56 88485

2525

Детский сад-ясли на 190

мест с бассейном

3-4 1 1608,62 1608,62 5827,77 5827,77 20882,18 20882,189

11

13

15

16

17

Ведомость площадок благоустройства

Н
о
м

е
р

Наименование Площадь, м2 Примечание

1*
306,19

3* Площадка для отдыха взрослых

2* Площадка игр детей

Машино-место для

маломобильных групп

населения

Многоквартирный

жилой дом

Граница общеобразовательной

школы №13 по ГП

КрамниковГИП

Площадка для хозяйственных

целей с мусороконтейнерами

Асфальтовое покрытие

тротуаров

Площадки для отдыха, игр и

 занятия спортом

Асфальтовое покрытие

проездов

Устройство цветника

Линейная посадка кустарника

12 этажный жилой дом №14 12 114

C

Ю

З В

CВCЗ

ЮВЮЗ

январь

C

Ю

З

В

CВCЗ

ЮВЮЗ

июль

Роза ветров 

Трансформаторная

     подстанция

-площадь дорог, запроектированных

ранее ООО "Дорпроект"

-площадь покрытия площадок для

игр детей и отдых взрослых

290,39

2196,96

783,66

486,44

218,92

579,17

-площадь противопожарн. проезда, м2

161,56

2033,65

1696,62

126,36

2681,65

263 263 1696.62 1696.62 19072.40 19072.40

71,76

53,81

4*

Площадка хозяйственных целей,

 сушки одежды и чистки ковров

66,70

55330.04 55330.04

04.15

04.15

12-этажный жилой дом №14 по ГП в г. Владимир,

микрорайон "Юрьевец", квартал №7

218,92

5* Площадка для занятия физкультурой

Площадка игр детей

234,72

Площадь покрытия физкультурной площадки, м2
234,72


